UNIVERSITET! | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA"
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Er. Xhorxh Bush, Mdertesa e Bertorant, 140 000 Prishtinid, Republika e Kosovés

el +381 38 244 183 = E-mad, rektoratil

predue » srasuni-oredu

e -reer S/60%
ongt | 23422072

NJOFTIM

Zyra e Personelit t€ Universiteti t€ Prishtinés “Hasan Prishtina” (UP), njofton té gjithé kandidatét
e pérfshiré né listén e ngushté pér pozitat sipas Konkursit me Ref. Nr. 1/68 daté 13.05.2022 dhe
Konkursit me Ref. Nr. 1/325 daté 10.06.2022, se shtyhet afati i realizmit t& testimit mé shkrim.
pérkatésisht intervistimit me gojé edhe pér njé periudhé té caktuar kohore, gjegjésisht deri né njé
njoftim t& radhés.

Arsyeja e zgjatjes s€ afatit t& pérfundimit t€ kétyre dy konkurseve, konsiston né rrethanat e
jashtézakonshme t€ krijuar gjaté realizimit t& procesit té rekrutimit pér kéto pozita.

Pér orarin e mbajtjes s& testimit me shkrim dhe intervistés mé gojé, kandidatét do té njoftohen me

kohé.
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